ГРУПИ НА ЗАПИШАНИ СТУДЕНТИ ВО I СЕМЕСТАР
- ИНТЕГРИРАНИ СТУДИИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА –

	1 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7647
	Абази
	Агнеса

	7618
	Алексов
	Трифун

	7663
	Алексовска
	Ана

	7684
	Алексовска
	Елеонора

	7664
	Анакиева
	Ана

	2 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7665
	Ангелеска
	Благица

	7658
	Ангелова
	Драгана

	7660
	Ангеловски
	Димитар

	7642
	Антевска
	Марта

	7689
	Арсиќ
	Никола

	3 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7677
	Арсовска
	Анастасија

	7638
	Атанасова
	Катерина

	7656
	Бајрами
	Окан

	7685
	Бајрамовиќ
	Аделиса

	7674
	Беќири
	Бушра

	4 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7621
	Бислими
	Бардха

	7643
	Бошеска
	Мелани

	7673
	Букршлиева
	Тамара

	7688
	Буши
	Дритон

	7636
	Горбашлиева
	Серафина

	5 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7680
	Димитрова
	Ангелина

	7671
	Ѓуревски
	Антонио

	7693
	зејадини
	сејхан

	7649
	Зумери
	Арта

	7627
	Иванова
	Дарија




	6 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7659
	Илиева
	Тамара

	7650
	Илиевски
	Марјан

	7655
	Иљази
	Аљмира

	7691
	Исакова
	Ангела

	7682
	Исковска
	Марија

	7 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7653
	Јанакиев
	Диме

	7644
	Јаќимовска
	Елена

	7629
	Јахја
	Ирем

	7639
	Јованова
	Наташа

	7662
	Јовановска
	Стефанија

	8 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7631
	Камбери
	Самире

	7696
	Карабеговиќ
	Кристијан

	7633
	Костадиновска
	Сара

	7622
	Костоска
	Рафаела

	7698
	Коцевска
	Афродита

	9 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7661
	Кочева
	Марија

	7683
	Кузманова
	Ивона

	7669
	Лазарова
	Памелија

	7679
	Маринковска
	Наташа

	7619
	Мариноски
	Ангела

	10 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7640
	Мариноски
	Спасе

	7651
	Маркоска
	Ана

	7635
	Милановска
	Ангела

	7657
	Митев
	Александар

	7628
	Митев
	Васко




	11 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7676
	Наумоска
	Ангела

	7652
	Нешкоска
	Македонка

	7667
	Николов
	Огнен

	7654
	Петровска
	Ангела

	7678
	Рамадани
	Исра

	12 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7646
	Ристеска
	Стефанија

	7675
	Ристовски
	Павел

	7670
	Садику
	Егзон

	7681
	Саљиу
	Агрон

	7626
	СараФилоска
	Михаела

	13 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7672
	Селмани
	Елса

	7666
	Сефедини
	Фатљум

	7687
	Симоновска
	Ангела

	7620
	Симоновска
	Орхидеа

	7645
	Славески
	Оливер

	7699
	Александрова
	Маја

	14 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7648
	Спасеска
	Емилија

	7692
	Спасовски
	Марко

	7641
	Спиров
	Никола

	7637
	Ставреска
	Клементина

	7668
	Стевановска
	Сара

	7701
	Стефанов 
	Антон

	15 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7632
	Стојаноска
	Ана

	7623
	Стојменов
	Никола

	7634
	Стрезоски
	Стефан

	7697
	Сулимани
	Хамза

	7694
	Тодевски
	Матеј

	7700
	Јасин 
	Суфан




	16 група

	Индекс
	Презиме
	Име

	7686
	Филиповска
	Бранка

	7690
	Хасиќ
	Амина

	7624
	Цана
	Деа

	7630
	Шате
	Мелиса

	7625
	Шашко
	Дилара

	7695
	Шкријељ
	Шејла



